А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  В О Л Г О Г Р А Д А
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  И М У Щ Е С Т В А

^  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 09» Г)Ч  2021 г.

О внесении изменений в распоряжение
департамента муниципального имущества
администрации Волгограда от 06.04.2021
№1329р «О включении в реестр
муниципального имущества Волгограда, в
состав муниципальной имущественной казны
Волгограда движимого имущества и
закреплении его на праве оперативного
управления за муниципальным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад
№ 377 Кировского района Волгограда»

т
Руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом,

находящимся»! в муниципальной собственности Волгограда, утвержденным
решением Волгоградской городской Думы от 19.07.2017 №59/1720, на основании
письма муниципального казенного учреждения Службы единого заказчика-
застройщика администрации Волгограда от 29.03.2021 № СЕЗЗ-537и:

1. Внести изменение в распоряжение департамента муниципального
имущества администрации Волгограда от 06.04.2021 №1329р «О включении в
реестр муниципального имущества Волгограда, в состав муниципальной
имущественной казны Волгограда движимого имущества и закреплении его на
праве оперативного управления за муниципальным дошкольным образовательным
учреждением-:. «Детский сад № 377 Кировского района Волгограда» изложив
приложение к  распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

№  р

j

т
Руководители департамента И.В. Кондратенко

Приложение
к распоряжению департамента
муниципального имущества
администрации Волгограда
от (99. 9  ¥

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества Волгограда,

в состав муниципальной имущественной казны Волгограда и закрепляемого на праве оперативного управления
за муниципальным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад № 377 Кировского района Волгограда"
____________________________________(дата ввода в эксплуатацию - 11.12.2020)________________________________________________

№
п/п

Наименование имущества
Технические

характеристики
Единица

измерения

Площадь,
протяженность,

количество

Стоимость за
единицу, руб.

Балансовая
стоимость, руб.

1 2 3 4 5 6 7
Особо ценное движимое имущество:

1 Теневой навес шт. 7 553 450,00 3 874 150,00
2 Детский игровой комплекс шт. 2 571 050,00 1 142 100,00
3 Рукоход двойной шт. 1 203 450,00 203 450,00

Итого по особо ценному движимому имуществу: 5 219 700,00
Иное движимое имущество:

1 Песочный дворик "Шахматный клуб" шт. 2 136 450,00 272 900,00
2 Песочный дворик "Опушка" шт. 1 133 550,00 133 550,00
о
J Песочница "Кораблик" шт. 2 84 500,00 169 000,00
4 Песочный дворик "Океан" шт. 2 143 200,00 286 400,00
5 Паровозик с горкой шт. 2 101 900,00 203 800,00
6 Детский игровой комплекс "Крепость" шт. 3 178 250,00 534 750,00

7 Стол со скамьями без навеса шт. 7 24 500,00 171 500,00

8 Диван садово-парковый на металлических ножках шт. 7 9 700,00 67 900,00

9 Скамья на металлических ножках шт. 7 4 120,00 28 840,00

10 Урна круглая металлическая шт. 7 6 946,00 48 622,00
11 Декоративное ограждение "Полянка" шт. 66 8 672,82 572 406,12
12 Стойка баскетбольная комбинированная шт. 1 2 949,94 2 949,94
13 Стойки волейбольные без сетки шт. 1 14 000,00 14 000,00
14 Стенка для метания шт. 1 22 200,00 22 200,00
15 Стенка для перелезания шт. 1 22 200,00 22 200,00

16 Спираль вертикальная шт. 1 17 500,00 17 500,00
17 Лиана средняя шт. 1 10 550,00 10 550,00
18 Лиана малая шт. 1 7 800,00 7 800,00
19 Брусья разновысокие шт. 1 10 350,00 10 350,00
20 Столб для сушки белья шт. 14 3 503,71 49 051,94
21 Мусорный контейнер шт. 2 10 047,00 20 094,00
22 Плиты электрические бытовые ПЭ-0,48 шт. 3 43 387,57 130 162,71
23 Кондиционер бытовой (сплит-система) Akvilon АТ-9 шт. 1 25 887,56 25 887,56
24 Бактерецидный облучатель ОБН-150 шт. 2 3 579,00 7 158,00
25 Бактерецидный облучатель ОБН-75 шт. 5 738,40 3 692,00
26 Кушетка 1400*600*300мм шт. 1 3 752,52 3 752,52
27 Столик туалетно-пеленальный 1100x900x750мм шт. 2 4 377,91 8 755,82
28 Кровать для детей 1200x600x600мм шт. 40 7 504,99 300 199,60
29 Детский манеж 2500*500мм шт. 1 12 969,05 12 969,05
30 Кровать для детей 1400x600x300мм шт. 100 3 001,99 300 199,00
31 Диван полумягкий 1800x800x950мм шт. 6 27 518,30 165 109,80

32
Щит баскетбольный 590x450мм, диаментр

корзины - 450 мм,
длина сетки - 400мм

шт. 2 21 889,56 43 779,12

33 Батут детский диаметр 100см шт. 2 6 504,32 13 008,64

34
Тренажер детский механический " Беговая дорожка" 730x505x1150мм шт. 2 15 009,98 30 019,96

35 Бревно гимнастическое напольное 2000x100x100мм шт. 1 7 504,99 7 504,99
36 Велотренажер детский 550x430x700мм шт. 2 12 508,32 25 016,64
37 Лестница деревянная 2400x400мм шт. 1 5 628,74 5 628,74
38 Мат 2000x1400x100мм шт. 1 6 129,09 6 129,09
39 Мат 1000x1100x100мм шт. 2 3 752,50 7 505,00
40 Мат складывающийся 2000x1100x70мм шт. 1 7 504,99 7 504,99
41 Мат с разметками 1950x1430x150мм шт. 2 11 257,49 22 514,98
42 Скамейка 3000*240*300мм шт. 6 8 755,82 52 534,92
43 Детская скамейка 1800*400*300мм шт. 14 2 251,50 31 521,00
44 Детская горка 2200x460x1200мм шт. 3 11 257,49 33 772,47
45 Мостик 1500*400*450мм шт. 2 3 752,50 7 505,00

46
Настенная меловая доска высота 750мм, ширина

1500мм
шт. 5 6 254,16 31 270,80

47

Стенка гимнастическая стенка гимнастическая
деревянная из 6-ти
пролетов (размер 1
пролета 2800x800мм),
диаметр рейки - 30мм,
расстояние между
рейками - 240мм

шт. 1 18 699,94 18 699,94

48 Спортивный уголок шт. 5 6 629,41 33 147,05

49
Канат гладкий длина 2700мм, толщина

50мм
шт. 2 2 001,34 4 002,68

&
Сценический подиум сценический подиум на

метало каркасе
обшитый влагостойкой
фанерой и ЛДСП.
Радиус Зм, площадь
6,88 м2

шт. 1 120 612,51 120 612,51

51
Канат с узлами длина 2700мм, тощина

45мм
шт. 1 3 001,99 3 001,99

'  ST) Тележка для белья 985x530x960 шт. 2 12 643,00 25 286,00

53
Тележка под противень ширина - 610мм,

глубина - 450мм,
высота - 1700мм

шт. 1
!?

12 467,19 12 467,19

54 Стол производственный 1500x600x870мм шт. 3 6 650,00 19 950,00
55 Стол производственный 1400x600x870мм шт. 1 6 520,00 6 520,00
56 Стол производственный 1200x600x870мм шт. 3 6 260,00 18 780,00
57 Стол производственный 800x600x870мм шт. 1 4 750,00 4 750,00

58

Стол производственный 1100x600x870мм, с
встроенной
гастроемкостью GN1/1

шт. 1 6 620,00 6 620,00

59 Стол производственный нержавеющий 1100x600x870мм шт. 4 6 120,00 24 480,00

60 Стол производственный 1300x600x870мм шт. 2 6 390,00 12 780,00
61 Стеллаж производственный 800x400x160мм шт. 1 5 560,00 5 560,00

62 Стеллаж производственный 1000x600x1600мм шт. 1 6 520,00 6 520,00
63 Стеллаж производственный 1200x600x1600мм шт. 4 9 370,00 37 480,00
64 Стеллаж производственный 1100x600x1600мм шт. 2 7 960,00 15 920,00
65 Стеллаж производственный 1500x600x1600мм шт. 3 10 660,00 31 980,00
66 Шкаф из нержавейки хлебный 1000x600x1800мм шт. 1 29 569,97 29 569,97
67 Стеллаж производственный 1000x500x1600мм шт. 25 6 850,00 171 250,00
68 Стеллаж производственный 1000x500x1600мм шт. 9 6 850,00 61 650,00

69 Подтоварник 1200*800*200мм шт. 4 7 652,61 30 610,44

70
Бак для использлванных подгузников пластиковый контейнер

на 20 л. с крышкой
шт. 2 4 534,27 9 068,54

71 Музыкальный центр Hyundai Н-НА540 шт. 2 8 200,00 16 400,00
72 Шкаф аптечный 800*450*1800 шт. 1 6 254,17 6 254,17

73
Столик медицинский 400*400*750 со

стеклянной крышкой
шт. 2 6 741,98 13 483,96

74 Шкаф канцелярский 800x400x1800мм шт. 2 5 128,47 10 256,94
75 Стол письменный 1000x500x750мм шт. 15 2 500,00 37 500,00
76 Стул на металлическом каркасе шт. 55 2 980,00 163 900,00
77 Тумбочка 400x400x750мм шт. 2 2 000,00 4 000,00
78 Тумбочка 650x400x750мм шт. 4 2 000,00 8 000,00
79 Стол деревянный 600*600*750мм шт. 2 2 751,83 5 503,66

80

Шкаф для уборочного инвентаря хозяйственный шкаф с
габаритными размерами
500x400x1860мм

шт. 10 11 507,65 115 076,50

81 Шкаф канцелярский 800x400x1800мм шт. 1 5 128,42 5 128,42
82 Стол компьютерный 1500x650x750мм шт. 6 15 145,49 90 872,94
83 Стульчик детский регулируемый по высоте шт. 173 820,00 141 860,00
84 Стол для посуды 600x1000x750мм шт. 9 3 877,58 34 898,22
85 Шкаф деревянный 800x450x1800мм шт. 34 6 504,32 221 146,88

86
Шкаф детский навесной 5-х секционных для полотенец 794x140x700мм шт. 28 2 030,00 56 840,00

87 Шкаф для верхней одежды детей 300x450x1300мм шт. 141 1 300,00 183 300,00
88 Шкаф для верхней одежды взрослых 600x400x1800мм шт. 23 5 100,00 117 300,00
89 Стол для кормления детей до года 610*450*780мм шт. 1 4 665,65 4 665,65
90 Столик детский 800*800*580 шт. 8 2 876,92 23 015,36

91 Шкаф для горшков 1200x450x1800мм ШТ. 2 8 700,00 17 400,00
92 Стеллаж деревянный с полками 800x450x1800мм ШТ. 23 6 500,00 149 500,00

93

Стол детский для дошкольных учреждений стол собирается в одну
конструкцию по типу
5тй лепесткового

ШТ. 100 3 200,00 320 000,00

94 Стол деревянный 600x900x750мм ШТ. 13 2 615,50 34 001,50
95 Стол с полками 1000х600х750пм ШТ. 1 3 752,50 3 752,50
96 Стол 1500x600x870мм ШТ. 1 3 752,50 3 752,50
97 Ларь морозильный МЛК-400 ШТ. 2 33 665,17 67 330,34
98 Картофелечистка МКК-300 ШТ. 1 52 987,57 52 987,57
99 Шкаф холодильный Капри 0,7 УМ ШТ. 2 53 575,50 107 151,00
100 Холодильник бытовой Капри 0,7 М ШТ. 2 45 991,23 91 982,46
101 Машина овощерезательная МПР-350М-02 ШТ. 2 57 404,00 114 808,00
102 Универсальная кухонная машина УКМ-06 ШТ. 1 124 017,60 124017,60
103 Сковорода электрическая СЭЧ-0,25 ШТ. 1 68 681,17 68 681,17
104 Шкаф жарочный ШЖЭ93 ШТ. 1 72 728,90 72 728,90
105 Шкаф холодильный для проб ХФ-400-2 Pozis ШТ. 1 50 237,60 50 237,60
106 Шкаф холодильный Капри 0,5УМ ШТ. 1 51 130,00 51 130,00
107 Мясорубка МП-300/380В ШТ. 1 44 915,27 44 915,27
108 Весы механические товарные ШТ. 1 23 388,00 23 388,00
109 Холодильник Бирюса 111 ШТ. 5 25 587,00 127 935,00

110
Машины стиральные бытовые Бирюса WM-MG714/15 ШТ. 3 32 088,00 96 264,00

111
Сушильная машина ELECTROLUX

EW6CR428W
ШТ. 1 67 377,57 67 377,57

112 Каток гладильный Н 120.20 ШТ. 1 98 387,57 98 387,57

113
Печи микроволновые CANDY CMXG25DCS

25л.
ШТ. 2 20 388,00 40 776,00

114 Технические электронные весы фасовочные М Т30В1Ж А ШТ. 2 5 686,00 11 372,00
115 Электронные весы М Т6В 1Ж А ШТ. 4 5 686,00 22 744,00

116
Холодильник бытовой Samsung

RT22HAR4DSA/WT
ШТ. 1 45 747,57 45 747,57

117 Весы электронные бьгговые Starwind SSP6021 ШТ. 1 13 887,00 13 887,00
118 Овоскоп ITERNA EGG 10 ШТ. 1 1 139,65 1 139,65
119 Фортепиано (синтезатор) TESLER KB-5420 ШТ. 1 16 387,00 16 387,00

120
Стерилизатор паровой Philips Avent SCF284/03 шт. 2 4 885,00 9 770,00

121 Ростомер шт. 1 2 614,03 2 614,03
122 Кварц переносной шт. 1 2 397,43 2 397,43
123 Настенный ж/к телевизор шт. 2 18 332,50 36 665,00

Итого по иному движимому имуществу: 7 910 803,64

ИТОГО: 13 130 503,64

Отдел формирования муниципальной собственности
и регистрации прав